Генеральному директору ООО «ВЛАДИНФО»

Цепилову Андрею Владимировичу

от абонента ______________________________________

_________________________________________________

договор с ООО «ВЛАДИНФО» №_____________________

от  «___» ___________ 20__ г.

Утверждаю:

Генеральный директор ООО «ВЛАДИНФО»

________________ Цепилов А. В.

М.П.
Заявление

Прошу Вас внести изменения в Приложение №3 к договору № __________________ от                  «___» ___________ 20__ г. и принять их с  «01» ___________ 20__ г.
ТАРИФЫ НА УСЛУГИ

Оплата трафика сети Интернет

(за исключением трафика на адреса сети ООО «ВЛАДИНФО»)

	Наименование

	Ежемесячная абонентская плата за использование порта подключения, руб.*
	590

	Ежемесячная абонентская плата, руб.**
	910

	Трафик, включенный в абонентскую плату, Мбайт.
	5120

Оплата трафика сети Интернет свыше _5120_ Мбайт

(за исключением трафика на адреса сети ООО «ВЛАДИНФО»)

	Цена за мегабайт с НДС, руб.

	0.70

* ежемесячная абонентская плата за использование порта подключения взимается вне зависимости от факта потребления услуг.

· Для определения объема трафика число байт в 1 мегабайте трафика принимается равным 1048576 байт (1024*1024).

· При расчетах используются данные учета трафика Исполнителя.
· Все цены приведены с учетом НДС.

· Биллинговая система – сертифицированная электронная система расчетов с клиентами служащая для тарификации  предоставленных Исполнителем услуг.

· Потребление услуг возможно только при положительном балансе на лицевом счету Заказчика.

Данное заявление прошу считать дополнительным соглашением №____ к договору            № ___________________ от «___» ___________ 20__г., а также неотъемлемой частью договора                   №   __________________   от   «___»   ___________  20__ г.
 «____» __________ 20__г.

_____________

_____________________

(дата)

           (подпись)

    (ф.и.о.)

Справочно:
1. Смена тарифа может быть произведена только с 1 числа  месяца.

2. Заявление на смену тарифа принимается не позднее 15 числа месяца, предшествующего смене тарифа .
3. Заявления, присланные по факсу и электронной почте, не являются официальными документами и не несут за собой юридической силы.